

**7 Mszy św. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus
przez Niepokalane Serce Maryi NMP za władzę i Ojczyznę.**

1. O uwielbienie Boga Ojca w Boskim Sercu Dzieciątka Jezus **w wypełnianiu się woli Bożej wobec obecnej władzy w Polsce i o Boży ład i porządek** mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła, Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, św. Aniołów Stróżów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /01.01.2024/

2. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus **w wypełnianiu się woli Bożej wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym obecnej władzy w opamiętaniu i powstrzymaniu szkodliwych działań obecnej koalicji rządzącej, sprzyjających mediów w obaleniu struktur państwa polskiego** mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła, Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, św. Aniołów Stróżów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /02.01.2024/

3. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus w Niepokalanym Sercu Maryi Świętej Bożej Rodzicielki **w wypełnianiu się woli Bożej wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym bardzo szkodliwych działań i gróźb obecnej koalicji rządzącej wspieranej przez zagraniczne służby dywersyjne i destabilizujące państwo polskie** mocą Ducha Świętego mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła, Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, św. Aniołów Stróżów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /03.01.2024/

4. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus **wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym o przebudzenie, odwagę i gorliwość w odważnym świadczeniu w prawdzie ofiarą, pokutą i modlitwą szczególnie różańcową** mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /04.01.2024/

5. O uwielbienie Boga Ojca w Boskim Sercu Dzieciątka Jezus **wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym o powszechną mobilizację narodową modlitwą, pokutą i ofiarą w tym wynagrodzeniem i prześlaniem Boga Trójjedynego za grzechy i przewiny władz państwowych i Narodu Polskiego** przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /05.01.2024/

6. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus **wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym o narodowe odrodzenie oparte na posłuszeństwie prawu Bożemu** mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /06.01.2024/

7. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus **wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym o przebudzenie narodowe i zaaktywizowanie społeczne przez prawne instytucje oraz duchowe wsparcie Kościoła i wszystkich wierzących w odważnym świadczeniu w prawdzie ofiarą, pokutą i modlitwą szczególnie różańcową we wsparciu wszystkich zatroskanych o Ojczyznę** mocą Ducha Świętego przez Płomień Miłości Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Maryi Królowej Polski, św. Michała Archanioła Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski. /07.01.2024/

8. O uwielbienie Boga Ojca przez Najświętsze Imię Dzieciątka Jezus **wobec Narodu i Państwa Polskiego w tym w przebudzeniu narodowym w prawdzie ofiarą, pokutą i modlitwą szczególnie różańcową** oraz duchowe wsparcie Kościoła i wszystkich wierzących **w odważnym świadczeniu we wsparciu wszystkich zatroskanych o Ojczyznę** mocą Ducha Świętego przez Niepokalane Serce Matki Miłosierdzia i Królowej Polski, św. Michała Archanioła Anioła Stróża Polski, św. Aniołów Stróżów, św. Andrzeja Boboli, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego, a także mocą wstawienniczą Świętych Władców i Przodków Polski.